
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DODATEK Č. 1 K DEKLARACI KONCERNU 
STATUTÁRNÍHO MĚSTA BRNA 

(KONCERN SMB) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                             
 
                                                                  

 
 
 
 

 

 
 



 
 

Dodatek č. 1  
k Deklaraci koncernu statutárního města Brna 

 
 

Čl. 1 
1.1. Dne 5.9.2017 přijalo Zastupitelstvo města Brna usnesení č. ZM7/2800, kterým vyslovilo 

předběžný souhlas s dokumentem označeným jako „Deklarace koncernu statutárního města 
Brna“, na základě kterého měla být vytvořena koncernová struktura společností, jejichž jediným 
akcionářem je statutární město Brno (dále též jen jako „Deklarace“).  

1.2. Rada města Brna přijala dne 26.9.2017 usnesení č. RM7/09430, kterým shora uvedenou 
Deklaraci schválila.  

1.3. Dne 13.11.2017 byla shora uvedená Deklarace zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., a to pod ID smlouvy 3474956 a dále dne 22.12.2017 pod ID smlouvy 3901808. 

1.4. Dne 28.11.2017 přijala Rada města Brna usnesení č. RM7/10379, kterým byla shora uvedená 
Deklarace  opětovně schválena a současně bylo vzato na vědomí podepsání této Deklarace 
všemi zúčastněnými stranami a její zveřejnění v registru smluv dne 13.11.2017. 

1.5. Zúčastněné strany Deklarace tímto dodatkem mění Deklaraci v rozsahu uvedeném v čl. 2 tohoto 
dodatku. 

 
Čl. 2 

2.1. Tímto dodatkem se článek 7, bod 7.1 Deklarace, ve znění:  
 

„7.1 Řízená společnost Technické sítě Brno, a.s. zřizuje Kancelář koncernového výboru jako 
analytický a organizačně podpůrný útvar Koncernového výboru.“ 

 
ruší a nahrazuje se následujícím znění: 

 
„7.1 Jako analytický a organizačně podpůrný útvar Koncernového výboru byla zřízena 

Kancelář koncernového výboru, která je vedena u řízené společnosti SAKO Brno, a.s.“ 
  
2.2. Ostatní ustanovení Deklarace zůstávají beze změn. 
 

Čl. 3 
3.1. Tento dodatek k Deklaraci nabývá platnosti okamžikem jeho schválení RMB. Účinnosti ve vztahu 

ke statutárnímu městu Brnu nabude podpisem primátorkou statutárního města Brna a vůči 
jednotlivým řízeným osobám je účinný od okamžiku, kdy s jeho textem budou seznámeny 
statutární orgány řízené osoby, ve všech případech ne však dříve, než dojde k jeho uveřejnění 
v Registru smluv.  

 
 

V Brně dne   
  
  

_______________________________ 
JUDr. Markéta Vaňková 

primátorka statutárního města Brna 
 

 

  
V Brně dne  
  

_______________________________ 
Ing. Petr Kratochvíl 

předseda představenstva 
Brněnské komunikace a.s. 

_______________________________ 
Mgr. Filip Leder 

místopředseda představenstva 
Brněnské komunikace a.s. 

  
  

Dodatek č. 1 k Deklaraci koncernu SMB 
2 

 



 
V Brně dne   
  

_______________________________ 
Ing. Miloš Havránek 

předseda představenstva 
Dopravní podnik města Brna, a.s. 

_______________________________ 
Ing. Petr Kratochvíl 

místopředseda představenstva 
Dopravní podnik města Brna, a.s. 

  
V Brně dne   

  

_______________________________ 
Ludvík Kadlec 

předseda představenstva 
Lesy města Brna, a.s. 

_______________________________ 
Ing. Vít Beran 

místopředseda představenstva 
Lesy města Brna, a.s. 

  
V Brně dne   

  

_______________________________ 
JUDr. Michal Chládek, MBA 
předseda představenstva 

Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. 

_______________________________ 
Jiří Hasoň 

místopředseda představenstva 
Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. 

  
V Brně dne   

  

_______________________________ 
Mgr. Filip Leder 

předseda představenstva 
SAKO Brno, a.s. 

_______________________________ 
JUDr. Robert Kerndl 

místopředseda představenstva 
SAKO Brno, a.s. 

  
V Brně dne   

  

_______________________________ 
Ing. Antonín Crha 

předseda představenstva 
STAREZ-SPORT, a.s. 

_______________________________ 
Ing. David Trllo 

místopředseda představenstva 
STAREZ-SPORT, a.s. 

  
V Brně dne   

  

_______________________________ 
JUDr. Robert Kerndl 

předseda představenstva 
Teplárny Brno, a.s. 

_______________________________ 
Jan Šmídek 

místopředseda představenstva 
Teplárny Brno, a.s. 

  
V Brně dne   

  

_______________________________ 
Mgr. Michal Marciniszyn 
předseda představenstva 

Technické sítě Brno, akciová společnost 

_______________________________ 
Ing. Jakub Heikenwälder 

místopředseda představenstva 
Technické sítě Brno, akciová společnost 

  
V Brně dne   

  

_______________________________ 
JUDr. Jiří Oliva 

předseda představenstva 
Veletrhy Brno, a.s. 

_______________________________ 
Ing. Petr Kratochvíl 

místopředseda představenstva 
Veletrhy Brno, a.s. 

 
 

Dodatek č. 1 k Deklaraci koncernu SMB 
3 

 



 
 

 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   

Dodatek č. 1 k Deklaraci koncernu SMB 
4 

 



 
   
   

  
 
 

Dodatek č. 1 k Deklaraci koncernu SMB 
5 

 



 

 

 


